
UCHWAŁA NR XXX/156/09  

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie jednorazowej kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białowieża 

 
Na podstawie art. 18a ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz .U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1272, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 32, Nr 138, poz. 974,

Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420), Rada Gminy 

Białowieża uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Białowieża do kontroli dotyczącej sfinansowania imprez 
promujących Gminę Białowieża tj.: 

a) SKANDIA Maraton LANG TEAM Białowieża 2009

b) Polowanie Króla Jagiełły Białowieża 2009. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Jan Gwaj 

ID: UVLVL-VLNOS-PBLRQ-YIGLA-LHUDJ. Podpisany. Strona 1 / 1


